662025.3.18 星期二 ❘ 首席编辑：罗丹琳 ❘ 版式设计：唐昉婷20252025..33..1818 星期二星期二 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安平安

绍兴长池包装有限公司与绍兴市越城区银丰小额贷款股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据绍兴市越城区银丰小额贷款股份有限公司与绍兴长

池包装有限公司签订的《债权转让协议》，绍兴市越城区银丰小
额贷款股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给绍兴长
池包装有限公司。绍兴长池包装有限公司作为上述债权的受
让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之
日起立即向绍兴长池包装有限公司履行主债权合同及担保合
同约定的还本付息义务及相应的担保责任。特此公告！

绍兴市越城区银丰小额贷款股份有限公司
绍兴长池包装有限公司 2025年3月18日

上述标的的债权明细表为截止基准日（即2023年6月20日）标的债权账面本息暂估金额，债权金额如有与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院
裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

序号
1
2
3
4
5

6

7

借款人
绍兴市越城丰源茶厂
王琴娟
绍兴市诚达轻纺贸易有限公司
浙江禾诚机器制造有限公司
绍兴市龙升纺织品有限公司

绍兴市龙升纺织品有限公司

蒋炳富

借款本金余额
1000
10
250
90
1000

1000

200

担保人
绍兴太和酒业有限公司、绍兴圆盛铜业制造有限公司、王国祥、王琴娟、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司
绍兴圆盛铜业制造有限公司、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司、王国祥
绍兴圆盛铜业制造有限公司、绍兴市兴发印花化工有限公司、王国祥、王琴娟、王炳法、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司
绍兴圆盛铜业制造有限公司、王国祥、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司
绍兴圆盛铜业制造有限公司、浙江恒美实业集团有限公司、王国祥、王琴娟、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司
绍兴圆盛铜业制造有限公司、绍兴县万众纺织有限公司、王国祥、王琴娟、吕荣林、倪晓蓉、绍兴市耀龙纺粘科技有限
公司
绍兴圆盛铜业制造有限公司、王国祥、绍兴市耀龙纺粘科技有限公司

判决书案号
（2015）绍越商初字2349号
（2015）绍越商初字2353号
（2015）绍越商初字3348号
（2015）绍越商初字2345号

（2015）绍越商初字2354号

（2015）绍越商初字2346号

执行案号
（2016）浙0602执1239号
（2016）浙0602执1241号
（2016）浙0602执344号
（2016）浙0602执440号

（2016）浙0602执1243号

（2016）浙0602执1242号

基准日：2023年6月20日 单位：人民币万元

2024 年 10 月 24 日，在中国信达网站刊登了“浙江星
奥消防工程有限公司等 21 户债权资产包处置公告”（编
号：ANI241019203401），2024 年 10 月 29 日，在《浙江法治
报》刊登了“浙江星奥消防工程有限公司等 21 户债权资
产包处置公告”。现该资产包由浙江星奥消防工程有限
公司等21户调减为浙江星奥消防工程有限公司等20户，
现对浙江缝叶鸟鞋业有限公司和浙江盛昌机械有限公
司等 2 户债权资产进行补充说明（详见中国信达网站资
产包明细表）。截至 2024-09-30，该浙江星奥消防工程
有限公司等20户资产包债权总额为614564550.02元。该
资产包中的债务人主要分布在温州市等地区。该资产
包的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备相应
等条件，但不属于：(1)国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员；(2)参与标的
资产处置工作的律师事务所、会计师事务所、评估机构、
拍卖机构、咨询机构、投行等中介机构所属人员；(3)与参
与标的资产处置工作的金融资产管理公司工作人员、受
托资产评估机构负责人员有直系亲属、近亲属关系的人
员；(4)标的所涉及的债务人、担保人为自然人的，其本人
及其直系亲属、近亲属；(5)标的所涉及的债务企业，债务
企业的控股股东、实际控制人及其控股下属公司，担保
企业及其控股下属公司，债务企业的其他关联企业；(6)
标的所涉及的债务企业的自然人控股股东、实际控制

人、管理层及其直系亲属、近亲属；(7)上述第（1）至（6）项
下任一主体出资成立的法人机构或特殊目的实体；(8)失
信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责
人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人；(9)反
恐、反洗钱黑名单人员；(10)其他依据法律法规、司法解
释或监管机构的规定不得受让的主体，以及国家金融监
督管理总局认定的其他不宜受让的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对
外网站，网址www.cinda.com.cn 。

公告有效期：5工作日
受理征询或异议有效期：5工作日，如对本次处置有任

何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联 系 人：李朝晖,蔡文彬,王瓯斌
联系电话：0571-85774702,0571-85774686,

0571-85774663
电子邮件：lizhaohui@cinda.com.cn,
caiwenbin@cinda.com.cn,
wangoubin@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路 528 号标力大厦 B 座

11-12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774782
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hangwei-

hua@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。

资产处置公告补充公告

序号

1

借款人名称

温州市颖立贸易有限公司

合计

借款合同编号
CD90202013880095、
90202013280088、
90202013280143

本金余额

5,647,064.18

5,647,064.18

利息余额

9,722,932.94

9,722,932.94

费用（诉讼费等代垫费用）

0

0.00

担保人（保证人、抵押人）

苏州亚克力实业有限公司、
朱建义、朱建辉

根据光大金瓯资产管理有限公司与上海浦东发展银
行股份有限公司杭州分行签订的《上海浦东发展银行不良
资产转让协议》(协议编号：杭单转（公金）2025第1号)，上
海浦东发展银行股份有限公司杭州分行所合法拥有的本
公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给光
大金瓯资产管理有限公司，上海浦东发展银行股份有限公
司杭州分行特公告通知债务人及各担保人或义务承担人,

从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行相关义
务。光大金瓯资产管理有限公司作为上述资产的受让人，
现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起
向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合
同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所
确定的义务。

标的债权清单 单位：人民币元

债权转让暨债务催收公告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2025年1月7日的贷款本金
余额，借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清
算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行联系电话：

0571-87366170
光 大 金 瓯 资 产 管 理 有 限 公 司 联 系 电 话 ：

0577-88333755
光大金瓯资产管理有限公司
上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行 2025年3月18日

创新社矫公益活动

通讯员 卓桂林

本报讯 为深入贯彻绿色发展理念、助

力乡村振兴，近日，温州市洞头区司法局霓

屿司法所组织社区矫正对象开展“秸秆转运

护蓝天 公益行动助三农”公益活动，将社区

矫正公益服务与农村环境治理有机结合，有

效破解秸秆焚烧污染难题，实现生态保护与

基层治理“双赢”。

每年换季时节，秸秆焚烧导致的空气

污染问题备受关注。霓屿司法所对辖区10

个村居走访调研发现，部分村民因缺乏秸

秆处理渠道而选择就地焚烧。对此，司法

所创新思路，将社区矫正公益劳动与秸秆

转运服务挂钩，组织社区矫正对象成立“秸

秆清运志愿服务队”，深入田间地头，协助

村民将废弃秸秆统一收集、捆扎，并转运至

垃圾储运点进行资源化处理。事后，司法

所工作人员还通过网购草木灰反哺村民，

消除村民担心因不能焚烧秸秆减少土地肥

沃度的顾虑。从焚烧秸秆到转运利用，霓

屿司法所以“公益+”模式探索出一条社区

矫正对象回归社会、基层法治助力生态振

兴的新路径。

此次活动既破解了秸秆处理难题，又让

社区矫正对象在服务“三农”中实现自我价

值，是基层司法所参与乡村振兴的创新实

践。下一步，司法所计划将秸秆转运公益行

动常态化，并拓展至废旧农膜回收、河道垃

圾清理等领域，推动社区矫正公益服务与农

村绿色发展深度融合。

心理辅导助力矫正

通讯员 方璐

本报讯 近日，兰溪市司法局为新入矫

社区矫正对象开展了一场主题为《心理问题

的鉴别与干预》的心理辅导活动。

专业心理老师从常见心理问题类型入

手，详细讲解如何通过行为、情绪及认知表

现鉴别心理问题，让社区矫正对象对自身心

理状态有更清晰的认识。同时，老师还分享

多种干预方法，包括自我调节技巧与寻求外

部支持途径等，助力社区矫正对象应对心理

困扰。

此次活动不仅为社区矫正对象提供了

实用的心理知识，也帮助他们更好地适应矫

正生活、以积极心态迎接未来。

边界警务室新成立

通讯员 张煜

本报讯 近日，嵊州崇仁派出所与绍

兴柯桥王坛派出所举行跨区域协作签约

仪式，共同打造“边界警务室”，探索新时

代“枫桥经验”的实践路径。双方还实地

参观了嵊州台门警务室，并就协作机制展

开深入探讨。

仪式上，两地派出所签署《跨区域警

务协作协议》，明确以“资源共享、信息互

通、联合防控”为原则，建立边界警务联动

平台。新成立的边界警务室将作为协作

枢纽，整合双方警力资源，重点针对跨区

域治安隐患、矛盾纠纷及应急处突等任

务，开展常态化联合巡查、案件协查和风

险联排。

警务交流中，台门警务室“家门口的

110”的创新理念引发关注。双方就数字

化治理、流动人口管理、山林联防等议题

展开交流，计划通过定期联席会议、数据

平台互通、联合培训等方式深化协作。崇

仁派出所所长表示，两地山水相连、人文

相通，协作将有效打破行政壁垒，形成

“1+1>2”的执法效能；王坛派出所负责人

表示，将以边界警务室为支点，构建“共建

共治共享”的基层治理新格局，切实提升

群众安全感。

此次协作标志着两地警务模式从“单

兵作战”向“合成作战”转型，为跨区域警

务协作发展提供了新范本。

抽检消防产品质量

通讯员 马超怡

本报讯 近日，绍兴市柯桥区消防救

援大队借力“3·15”国际消费者权益日，

掀起消防产品质量整治与宣传活动热潮，

提高广大消费者的消防产品质量意识，持

续强化消防产品质量监督工作。

大队联合区市场监管局、建设局等，

先后对华舍小学施工工地、销售消防产

品经营户等随机抽取消防产品，对标识、

外观质量、生产厂家的资质证明、检验报

告等内容进行细致检查，并采取“边检

查、边宣传、边培训”的方式，现场讲解如

何鉴别消防产品的真伪，叮嘱各单位负

责人不要购买和使用假冒伪劣消防产

品，如发现假冒伪劣消防产品要及时举

报。

为企敲响安全警钟

近日，温州龙湾公安永中派出所民警走访辖区企业，通过面对面耐心讲解安全

生产知识，强化企业负责人的责任意识，为企业敲响安全警钟。 通讯员 项绍雄 摄

消防产品宣传科普
近日，金华经济技术开发区消防救援大队组织开展消防产品宣传科普活动，提高

广大消费者辨别真假消防产品的能力，增强市民的消防安全意识。 通讯员 叶巍 摄

向“佩奇姐姐”致谢
近日，几个幼儿园小朋友在老师的带领下，捧着鲜花向“佩奇姐姐”致谢。据了

解，临海市公安局杜桥派出所的“佩奇姐姐”警校家联盟工作室成立以来，“护苗”行

动花开有声，“佩奇姐姐”深受小朋友们的欢迎。 通讯员 叶明銮 摄